
David Církva
Tel.: +420 777 249 581
E-mail: david.cirkva@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240173
black-reality.cz/reality/63328/

 

ZLEVNĚNO! Prodej prostorného rodinného domu
7kk se zahradou, Králíky
Kosmonautů, Králíky, Ústí nad Orlicí
11 900 000 Kč
Nabízím Vám ke koupi úžasný rodinný dům, který splní Vaše očekávání. Dům je zasazen do krásné zahrady, kde oku
neunikne jak pečlivě je osázena. Nemovitost o celkové vnitřní ploše 296m2, která má k dispozici přízemí, podkroví i půdu.
Samozřejmostí je i garáž pro 2 auta se vchodem do domu a 3 parkovací stání před domem. Pozemek má výměru celkem
767m2, z toho zastavěná plocha 192m2. V přízemí po vstupu do domu se ocitnete v zádveří. Pak pokračujete do velmi
prakticky řešené chodby, kde se nachází pracovna, koupelna, pokoj, technická místnost s komorou a přímo naproti Vám se
otevře hlavní obývací část s jídelnou a kuchyní, která disponuje francouzským oknem s výhledem do zahrady. V letních
měsících Vás určitě zláká i venkovní zastřešená terasa jež navazuje na již zmíněnou jídelní část. Pokud po dřevěných
schodech z jasanu stoupáte do patra, ocitnete se v rozlehlé chodbě. Na levé straně se nachází pracovna s velkým pokojem,
po straně pravé 2x velkolepá ložnice a 1 místnost s rozdělenou příčkou. Pokud byste pokračovali chodbou, dále v jejím
středu naleznete velmi prostornou koupelnu s toaletou. Tento patrový dům nacházející se v obci Králíky je stvořený pro
rodinný život. Je velmi nadčasově vybaven. Pro zajištění Vašeho pohodlí zde naleznete například centrální vysavač,
podlahové vytápění, elektrické ovládání příjezdových vrat nebo tepelné čerpadlo jež vám zaručuje nízké náklady tohoto
krásného domu. Pokud Vás tato nemovitost zaujala, neváhejte mne kontaktovat a domluvíme si prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/63328/

